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Creacion y realizac

ion de Campaiias de publicidad ATL (TV, Radio, Prensa, Exterior),

BTL(Marketing Directo, envios), On-line, RR.SS, Mobile, Brand Content y eventos.

2013-2014

2006-2013

2004-2006

2003-2004

2000-2003

HRMAC

Director de Arte en Mitad y Mitad
Director de Arte en DDB MADRID
Director de Arte en Pinnacle MADRID
Director de Arte en Tandem Red MADRID

Director de Arte en Sineusis MADRID

Estudié en el Colegio Menesiano de Madrid.

Licenciado en Publ

Master en Direccio

Diversos cursos de
T-rlﬂ

Ix...“

Nivel alto.

icidad y Relaciones Publicas por la Universidad Nebrija de Madrid
n de Arte en el Club de Creativos.
disefio grafico: lllustrator, Photoshop, Macromedia.

danielmachogonzalez@yahoo.es
629285613




